2

Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

пятого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

    13  июля 2023 года                                                                          № 39/140
Об образцах форм вывесок участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных участков на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области  пятого созыва 10 сентября 2023 года
На основании пунктов 6, 9 части 3 статьи 7 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия  Лужского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить образцы форм вывесок участковых избирательных комиссий, помещений для голосования избирательных участков по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области  пятого созыва 10 сентября 2023 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального Н.Л.Полярус
Председатель  ТИК
Лужского муниципального района                                       С.В.Лапина
Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                  Т.О.Меньшикова
Приложение

к решению ТИК Лужского муниципального района

от 13 июля 2023 года № 39/140
Образцы форм вывесок

участковых избирательных комиссий, помещений для голосования избирательных участков на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области  пятого созыва 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Текст вывески

	1.
	участковая избирательная комиссия

избирательного участка №______

по  выборам  депутатОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Волошовское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    Ленинградской области 5 созыва

	2.
	помещение для голосования

избирательного участка №______

по выборам  депутатОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ волошовское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    Ленинградской области 5 созыва

* Примечание:  вывески изготавливаются на красном  цветном картоне размером  420 х 300 мм белыми буквами, в  количестве:
УИК № ---- 2  штуки, в т.ч. 1 - ламинированная
Помещение для голосования  -  2 штуки, в т.ч. 1 - ламинированная